
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2019 г.                                                                                                № 339 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»» 

 

Рассмотрев проект решения Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»»,  

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 20.12.2018 № 97 «О бюджете 

Востокского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-

2021 годов»». 

2. Направить указанное решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения главе Востокского городского поселения для 

подписания и официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2019 г.                                                                                                № 340  

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2018 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения 

за 2018 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2017 год». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2019 г.                                                                                                № 341 

 

Об информации о проведении мероприятий по обеспечению первичных 

мер пожарной безопасности в границах Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Воронцова С.И., специалиста 1 разряда по работе с 

населением администрации Востокского городского поселения о проведении 

мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в 

границах Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2019 г.                                                                                                № 342  

 

Об установлении даты отчета главы Востокского городского поселения о 

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и 

муниципальных учреждений за 2018 год перед депутатами 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения Курзиной 

Т.Н., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о 

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и 

муниципальных учреждений за 2018 год перед депутатами 

Муниципального комитета Востокского городского поселения – 10 апреля 

2019 года. 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для исполнения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2019 г.                                                                                                № 343 

 

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера депутатами Муниципального 

комитета Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 

комитета, о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера депутатами Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, о выявленных нарушениях в 

Приморском крае (информация вице-губернатора Приморского края Ролик 

А.И.), об основных новеллах в Методических рекомендациях по вопросам 

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 

2019 году (за отчетный 2018 год), подготовленных Министерством труда и 

социальной защиты Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Рекомендовать депутатам Муниципального комитета Востокского 

городского поселения предоставить сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год в срок 

до 22 марта 2019 года 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2019 г.                                                                                                № 344  

 

Об участии депутатского корпуса в мероприятиях празднования Дня 

Победы  

 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В. об участии депутатского корпуса в 

мероприятиях празднования Дня Победы, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

2. Депутатам подготовить поздравительные открытки, подарки и поздравить 

всех ветеранов, вдов и тружеников тыла с посещением на дому. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2019 г.                                                                                                № 345 

 

Об информации об обращениях избирателей 

 

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения об обращениях избирателей, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 


